
Deň vydania: 27.05.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 101/2024

34 033 611IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

3/2226b) Orientačné/súpisné číslo

Ľudovíta Štúraa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr.Jozef Majorán, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

22. 5. 2024Zo dňa

28OdK/201/2023Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 18 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Dodatok k oznámeniu o dobrovoľnej dražbe

JUDr.Jozef Majorán, správca

X033954

Označenie navrhovateľaB.

34 033 611IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

3/2226b) Orientačné/súpisné číslo

Ľudovíta Štúraa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Jozef Majorán, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1Kolo dražbyF.

13:30Čas konania dražbyE.

3. 7. 2024Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Miriam Halabukovej, Vojenská 17, 93401
Levice

Miesto konania dražbyC.

Navrhovateľ dražby omylom v písaní nesprávne vyznačil v pôvodnom Oznámení o dobrovoľnej dražbe 
publikovanom v Obchodnom vestníku dňa 22.05.2024, č.OV 98/2024, č. zverejnenia X032965 v časti H: "Opis 
predmetu dražby" ako Katastrálne územie Veľké Chyrany.

Správne mal byť predmet dražby vyznačený ako Katastrálne územie  Veľké Chyndice

Opravený opis púredmetu dražby :

Domová nehnuteľnosť s pozemkom, na ktorom je zriadená spolu s priľahlou záhradou : Okres Nitra, Obec Veľké 
Chyndice, Katastrálne územie Veľké Chyndice, List vlastníctva číslo 110, parcely registra "C" evidované na 
katastrálnej mape

Pozemok - číslo parcely 104/1 – zastavené plochy a nádvoria o výmere 701m2, umiestnenie pozemku 
v intraviláne obce,

Pozemok - číslo parcely 104/2 – záhrady o výmere 540 m2, umiestnenie pozemku v intraviláne obce,

Stavba so súpisným číslom 102 na parcele číslo 104/1 Druh stavby : rodinný dom, umiestnenie stavby 
v intraviláne obce

Podiel úpadcu : Pod B/3 v podiele 1/1

Zmeny stavu predmetu dražbyCH.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 27.05.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 101/2024

Bez zmien

Zmeny v rozsahu práv a povinností viaznucich na predmete dražby a s ním spojenýchI.

Bez zmiena) titul

Zmena notáraT.

Bez zmien

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


